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Nome Sobrenome
Adriana Nogueira / DGP-IFAL
Cledilma Costa / PROEN-IFAL
Edja Laurindo / PRDI - IFAL
José Roberto DG Coruripe
Marcos Paulo
Secretaria dos Órgãos Colegiados
Sandra Ferraz /DG - IFAL Maragogi
Roberto Fernandes / Diretor Palmeira dos Índios
Elane Costa / DSUP - PROAD - IFAL
Proex - Ifal / Elisabete Oliveira
Heverton Andrade / PROAD-IFAL
Tudo para 2
Wellington Spencer / Ass. Executiva - Ifal
FLAVIA JANAINE BARBOSA LIMA
Deisy Bomfim
Augusto César-Chefe do Dep. de Ensino C. Arapiraca
Direção Geral Campus Benedito Bentes
Direção Geral Campus Maceió
Departamento de Ensino Campus Maragogi
Eder Souza / Direção Geral Campus Marechal Deodoro
Felipe Thiago - DG Campus Penedo
Gilberto Neto / DG Campus Santana
Departamento de Ensino Campus Sao Miguel dos Campos
Departamento de Administracao Campus São Miguel dos Campos
Direção-Geral Campus Satuba
Bruno Rodrigo / Dep. Ensino Campus Viçosa
Antonio Cavalcanti Cajueiro Neto
Fernando Corado
Elizângela Correia Mariano Santos
Uilliane Faustino DA IFAL Satuba
Coordenadoria de Pessoal
Iatanilton Damasceno DG / IFAL - Campus Piranhas
Talita Gomes DG Campus São Miguel dos Campos IFAL
Acacia Dias
Direção Geral do Campus Arapiraca
Coord. de Gestão de Pessoas do Campus Coruripe
Fabricio Domingos Ferreira da Rocha
Mauricio Ferreira Menezes
Agnaldo / Gabinete - IFAL Vicosa
Diego Gourthieres Campos Fernandes
Fabíola - Governança Ifal
Magno Abreu / DE Campus Batalha Ifal
Departamento de Comunicação IFAL
Messias Lima
DANIELLE LIMA BEZERRA
Nailena Maika Rocha Vieira
Coord Gestao de Pessoas Penedo
Leandro Pereira da Silva
Edel Alexandre Pontes
Maria Lúcia Gabriel Ricardo da Silva
Altemir Joao Secco
Andreia Silva Ribeiro
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Bruno Rodrigo Tavares Araújo
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Enviar e-mail Duração Horário de entrada Horário de saída
adriana.nogueira@ifal.edu.br 2 h 34 min 14:28 17:02
cledilma.costa@ifal.edu.br 1 h 58 min 15:04 17:02
prdi@ifal.edu.br 2 h 45 min 14:16 17:02
dg.coruripe@ifal.edu.br 3 h 7 min 13:55 17:02
marcos.melo@ifal.edu.br 1 h 57 min 14:35 17:01
secretaria.colegiados@ifal.edu.br 2 h 38 min 14:23 17:02
dg.maragogi@ifal.edu.br 2 h 50 min 14:11 17:02
dg.palmeira@ifal.edu.br 2 h 6 min 14:46 16:53
suprimentos@ifal.edu.br 2 h 59 min 14:01 17:02
proex@ifal.edu.br 53 min 16:08 17:02
heverton.andrade@ifal.edu.br 3 h 1 min 13:59 17:01
tudo********@***.com 0 seg 14:30 14:30
assessoria.executiva@ifal.edu.br 2 h 15 min 14:47 17:02
flavia.lima@ifal.edu.br 2 h 18 min 14:43 17:01
deisy.bomfim@ifal.edu.br 1 h 58 min 14:48 16:46
de.arapiraca@ifal.edu.br 2 h 23 min 14:38 17:01
dg.beneditobentes@ifal.edu.br 1 h 41 min 14:43 16:43
dg.maceio@ifal.edu.br 2 h 26 min 14:35 17:01
de.maragogi@ifal.edu.br 3 h 5 min 13:57 17:02
dg.marechal@ifal.edu.br 2 h 30 min 14:31 17:01
dg.penedo@ifal.edu.br 2 h 12 min 14:49 17:01
dg.santana@ifal.edu.br 3 h 1 min 14:00 17:01
de.saomiguel@ifal.edu.br 2 h 8 min 14:51 16:59
da.saomiguel@ifal.edu.br 2 h 16 min 14:45 17:01
dg.satuba@ifal.edu.br 2 h 32 min 14:29 17:01
da.cvic@ifal.edu.br 1 h 20 min 15:32 16:53
antonio.neto@ifal.edu.br 2 h 34 min 14:27 17:01
dti@ifal.edu.br 2 h 36 min 14:25 17:01
elizangela.mariano@ifal.edu.br 43 min 14:41 15:25
adm.satuba@ifal.edu.br 2 h 12 min 14:49 17:01
cpessoal@ifal.edu.br 2 h 31 min 13:53 16:24
dg.piranhas@ifal.edu.br 2 h 36 min 14:26 17:01
dg.saomiguel@ifal.edu.br 1 h 51 min 14:32 16:23
acacia.dias@ifal.edu.br 1 h 53 min 15:09 17:02
dg.arapiraca@ifal.edu.br 2 h 27 min 14:14 17:01
cgp.coruripe@ifal.edu.br 2 h 57 min 13:49 16:45
fabricio.rocha@ifal.edu.br 2 h 40 min 14:14 17:01
mauricio@ifal.edu.br 3 h 14:01 17:01
gabinete.vicosa@ifal.edu.br 2 h 30 min 14:21 17:01
diego.gourthieres@ifal.edu.br 2 h 30 min 14:31 17:01
governanca@ifal.edu.br 1 h 48 min 15:10 17:01
magno.abreu@ifal.edu.br 1 h 54 min 14:05 16:04
comunicacao@ifal.edu.br 2 h 26 min 14:35 17:01
mess***********@***.com 2 h 22 min 14:39 17:01
danielle.lima@ifal.edu.br 3 h 2 min 13:59 17:01
nailena.vieira@ifal.edu.br 2 h 10 min 14:07 16:19
cgp.penedo@ifal.edu.br 3 h 4 min 13:57 17:01
leandro.silva@ifal.edu.br 2 h 28 min 14:06 16:34
edel.pontes@ifal.edu.br 2 h 53 min 14:08 17:01
lucia.silva@ifal.edu.br 2 h 38 min 14:23 17:01
secco@ifal.edu.br 2 h 26 min 14:36 17:02
andreia.silva@ifal.edu.br 2 h 23 min 14:39 17:01
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bruno.araujo@ifal.edu.br 1 h 37 min 14:04 17:01
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